ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 034/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 018/2019

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade
Pregão Presencial tipo do tipo MENOR PREÇO , POR ITEM para Buffet e do tipo
MENOR PREÇO, GLOBAL para Decoração, no dia 22 de abril de 2019 às 10:30
horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS, visando à
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Buffet e
Decoração, para atender as necessidades das secretarias municipais e programas
socias da Prefeitura Municipal de Jateí/MS, de forma fracionada, de acordo com as
solicitações do órgão requisitante; e, em conformidade com o Edital e Termos de
Referência, onde constam as demais especificações do objeto.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Jateí, sito a Avenida Bernadete Santos Leite,
nº 382, centro, na cidade de Jateí/MS ou através do e-mail:
licitajatei2017@gmail.com ou Fone (67) 3465 - 1133.

Jateí/MS, 26 de março de 2019.

Diego Araújo Lima
Pregoeiro Oficial